

Fréttabréf Sjálfstæðisflokksins

15. apríl 2024

D



Húsfyllir á Nordica með forsætisráðherra og þingflokki

Húsfyllir var á gríðarlega öflugum fundi sjálfstæðismanna á Nordica síðastliðinn laugardag þar sem um 800 sjálfstæðismenn komu saman til fundar sem Bjarni Benediktsson formaður Sjálfstæðisflokksins og forsætisráðherra boðaði til. Færru komust að en vildu.

Allir ráðherrar flokksins ásamt ritara flokksins og formanni þingflokks ávörpuðu fundinn.

Hér fyrir neðan má finna fréttir af fundinum ásamt upptöku af fundinum í heild. Á næstu dögum munu birtast fleiri fréttir og myndir af fundinum á [xd.is](https://www.xd.is) og á [facebook-síðu](#) flokksins.

Frétt 1

Frétt 2

Frétt 3

Upptaka af fundinum á Nordica



Bjarni í Dagmálum fyrir helgi

Bjarni Benediktsson formaður Sjálfstæðisflokksins og forsætisráðherra var í viðtali í Dagmálum fyrir helgi. Þar sagði hann ríkisstjórn sína ekki hafa mikinn tíma fyrir sér fram til kosninga. Það blási mönnum hins vegar kapp í kinn. Hann segir brýn verkefni blasa við og að umboð stjórnarflokkanna sé sterkt. Hægt er að sjá þáttinn hér fyrir neðan.

[Dagmál með forsætisráðherra](#)

Styrktu flokkinn!

Stjórn mála flokkar verða ekki reknir á hugsjóninni einni. Stjórn mála baráttan kostar beinharða peninga en stjórn mála samþykkingar hafa afar takmörkuð tækifæri til

tekjuöflunar. Sjálfstæðisflokkurinn nýtur þess, umfram aðra íslenska stjórnmálaflokka, að vera breiður og fjölmennur flokkur þar sem tugþúsundir einstaklinga um allt land leggja sitt af mörkum. Hjá sjálfstæðisflokknum munar mestu um framlög flokksmanna sjálfra.

Gerast styrktarmaður!

Styrktu flokkinn!



Sjálfstæðisflokkurinn

Háaleitisbraut 1
105 Reykjavík
Íceland

Eyrirvari

Tölvupóstur þessi er sendur skráðum félagsmönnum í samræmi við ákvæði laga nr. 162/2006 um starfsemi stjórnmálasamtaka. Vinsamlegast athugið að tölvupóstur þessi og viðhengi hans eru eingöngu ætluð þeim sem tölvupósturinn er stílaður á. Pósturinn er sendur út af póstlista Sjálfstæðisflokksins.

[Viltu ekki fá póst eins og þennan? Þú getur afskráð þig með því að fara á \[xd.is\]\(#\) - mínar síður.](#)

